平成 2 7 年 5 月 2 7 日

各位

葛西地区暴走族対策連絡会

会長西野博

第 25 団 地域の力で、安全安心まちづ、くり大会の開催について

初夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から葛西地区の発展に特段の御配慮をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

当連絡会では暴走族問題に引き続き取り組むこととした上で、その時々の喫緊の課題に

も取り組めるよう、第 23 回（平成 25 年度）大会から、大会名を「地域のカで安全安心ま

ちづくり大会」と改称し、大会の趣旨を発展させました。

そして第 24 回（平成 26 年度）大会では葛西地区の大きな課題となった自転車盗難対策

に重点的に取り組み、盗難件数を大幅に減少させることができました。
しかしながら、侵入窃盗や振り込み詐欺などの特殊詐欺事件は増加しており、今大会で

は、自転車窃盗対策にこれら 2 つの犯罪対策を加えた、「必ず鍵をかけて！ 自転車・自宅・

財布にもJ を合言葉に、地域一丸となって取り組みたいと考えております。

つきましては、葛西地域全体で機運の向上を図るためにも、今年度も下記のとおり大会

を開催いたしますので、貴団体に当連絡会の活動を御理解いただき、御出席方よろしく御

配慮のほどお願いいたします。

記

1 日 時 平成 27 年 6 月 18 日（木）午後 7 時開会（開場 6 時 30 分）

2 会 場 葛西区民館 4 階ホール

3 出席人数 138 人

※大会当日は記念品を御用意しております。同封の引換券と引換えに、

閉会後 1 階配付所にてお受け取りください。

【問い合わせ先・事務局】

葛西事務所地域サービス係

中葛西 3-10-1

電話： 3688-0434 （直通）

F A X : 3688-8441

担当：神野・進藤・中村

平成 '27年5 月 29 日
町会・自治会長各位

宇喜田・小島地区自治連絡協議会
会長大関道彦

第25 団地域のカで安全安心まちづくり大会出席について（お願い）

皆さまにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、葛西地区暴走族対策連絡会から、別紙の通り出席の依頼がありました。

スローガンは「必ず鍵をかけて！ 自転車・自宅・財布にも」となっています。

大会成功に向けて是非ご出席くださいますようご案内いたします。

⑩ 日時・場所 別紙の通り

⑩ 貴会チケット枚数 。ミ
主主

以上